АДМИНИСТРАЦИЯ МОКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 03.02.2014 г.                                                               № 15

О  формировании кадрового резерва

на муниципальной службе

в  Администрации Моковского сельсовета

Курского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июня 2007 года № 60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», постановлением Администрации Моковского сельсовета курского района курской области № 71 от 20.08.2008 года «О кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области», рассмотрев предлагаемые кандидатуры на кадровый резерв на муниципальной службе в Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области:

1. Утвердить кадровый резерв на муниципальной службе в Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области  в следующем составе (список прилагается).

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Моковского сельсовета                                                З.Г. Переверзева

Приложение  к распоряжению

Администрации Моковского сельсовета Курского района Курской области

№ 15 от 03.02.2014 г.

СПИСОК

кадрового резерва Администрации Моковского сельсовета

 Курского района Курской области

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	образование, какое учебное заведение окончил
	замещаемая должность муниципальной службы, место работы
	Стаж муниципальной службы, работа по специальности
	Должность муниципальной службы для замещения  которой муниципальный служащий (гражданин) включен в резерв
	 Данные о получении дополнительного образованияв период нахождения в кадровом резерве
	Отметка об отказе от замещения вакантной должности муниципальной службы (с указанием причины)
	Отметка о назначении на вакантную должность муниципальной службы (дата и номер акта)

	1.
	Артющенко Ирина Анатольевна
	23.09.

1980
	высшее, Московский государственный социальный университет
	главный специалист-экспетр, администрация Моковского сельсовета
	10
	заместитель главы

	2.
	Дорожко Ирина Михайловна
	17.11.

1974
	высшее, Курский институт государственной и муниципальной службы
	главный специалист-экспетр, администрация Моковского сельсовета
	10
	начальник финансового отдела